COMECA EM SI!

Prioridade A: Resposta imediata com envio de SIV e Ambulancia.
Prioridade B: Resposta imediata com envio de Ambuléncia.

: Resposta até 40 minutos com envio de Ambulancia.
Prioridade D1: Resposta até 120 minutos com envio de Ambulancia.
Prioridade D2: Transporte alternativo.
Prioridade D3: Agendamento de consulta até 24 horas.

Prioridade E: Sem necessidade de deslocacdo a Unidade de Satude, Promoc¢do do autocuidado e
aconselhamento.

LSA: Refere-se ao total de chamadas com entrada pela Linha Saude.
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A PROTECAO CIVIL COMEGA EM SI!

ATENDIMENTO LEM
DISTRIBUICAO POR PRIORIDADES DEZEMBRO 2019
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A PROTECAO CIVIL COMEGA EM SI!

ATENDIMENTO LINHA SAUDE ACORES
DISTRIBUICAO POR PRIORIDADES DEZEMBRO
2019
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A PROTECAO CIVIL COMEGA EM SI!

ATIVACOES VEICULOS SIV
DEZEMBRO 2019

N\\NNNNNNNN

SIV-TERC

SIV-PDEL

SIV-RGRA

SIV-FAIAL

SIV-PICO

Dezembro

100

98

67

11

11

WWW.PROCIV.AZORES.GOV.PT




